

## **Central Council for Research in Unani Medicine**

Ministry of Ayush, Government of India 61-65, Institutional Area, Janakpuri, New Delhi - 110058

## **TENDER NOTICE**

Sealed tenders in two bid systems viz. technical and financial for CCRUM publications are invited from printing press/printers who fulfill CCRUM criteria, having at least five years of relevant experience. The approximate annual expenditure for printing of publications is Rs. 20 L.akh (Rupees Twenty Lakh only). The publications may include journals, newsletter, monographs, books, annual reports, folders, booklets, DO letter, letterhead, COs (sticker), cover labels, and innovation works etc .in English, Hindi, Urdu and other languages. The term of tender shall be one year which may be extended on the existing rates subject to the approval of the competent authority. Tender document can be downloaded from (Bid Number GEM/2025/B/6512438). Duly filled-in GeMS Portal tender form should be uploaded on GeM portal by 12:00 Noon on August 20, 2025. Apply through GeM portal only be accepted.

Assistant Director (Admn)



## केन्द्रीय यूनानी चिकित्सा अनुसंधान परिषद्

आयुष मंत्रालय, भारत सरकार ६१-६५, इंस्टीट्युशनल एरिया, जनकपुरी, नई दिल्ली - ११० ०५८

## निविदा सूचना

रजिस्टर्ड प्रेस/मुद्रकों से, जिनके पास न्यूनतम पांच वर्ष का प्रासंगिक अनुभव हो, सीसीआरयूएम के प्रकाशनों के मुद्रण (अनुमानित वार्षिक व्यय रु. 20 लाख) हेतु दो प्रित में अलग-अलग मुहरबंद तकनीकी एवं वित्तीय निविदाएं आमंत्रित हैं। इन प्रकाशनों में अंग्रेजी, हिंदी, उर्दू और अन्य भाषाओं में पित्रकाएँ, न्यूजलेटर, मोनोग्राफ, पुस्तकें, वार्षिक रिपोर्ट, फोल्डर, पुस्तिकाएं, डीओ लेटर, लेटरहेड, सीडी (स्टिकर), कवर लेबल, नवाचार संबंधी कार्य आदि शामिल हैं। निविदा की अविध एक वर्ष की होगी जिसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अधीन वर्तमान दरों पर बढ़ाया जा सकता है। निविदा दस्तावेज GeM पोर्टल (बिड संख्या: GEM/2025/B/6512438) से डाउनलोड किया जा सकता है। पूर्ण रूप से भरे हुए निविदा प्रपत्र 20 अगस्त, 2025 को दोपहर 12:00 बजे तक GeM पोर्टल पर प्राप्त हो जाने चाहिए। केवल GeM पोर्टल के माध्यम से किया गया आवेदन ही स्वीकार किया जाएगा।

सहायक निदेशक (प्रशासन)